质管部发〔2017〕035号                签发人：杜永红

关于各部门提交集团质量检查整改相关内容的通知
各部门：

      集团质量管理科8月对我司进行了一次内部飞行检查，现再提醒各部门还未清理计算机系统权限、各部门实际岗位职责、质量制度和操作流程的，请各部门负责人认真审核和签字。现通知要求如下：

各部门对实际岗位职责、质量制度和操作流程进行再次重新梳理，每个部门请将电子版文件必须在2017年10月11日发质管部内部邮箱。

计算机系统权限申请表各部门和分管领导必须签字，交纸质版于质管部，信息部授权后存档。没有完成的每个部门必须在2017年10月11日交质管部。

公司的部门结构改变，已增加组织机构调整文件及各部门人员任职红头文件请综合部完成后，在2017年10月11日前交质管部留存一份。

逾期未完成的，对部门负责人处以100.00—500.00元的罚款。

特此通知

  质 管 部

2017年9月30日

主题词： 质量检查    检查      整改       通知

四川太极大药房连锁有限公司         2017年9月30日印发

打印：鲁利群       核对：王利燕           （共印1份）